[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.01.2018                                         № 20                                 р. п. Каменоломни

	О внесение изменений в постановление Администрации Октябрьского района         от 13.02.2017 № 81 «О  создании   административной комиссии  при Администрации Октябрьского района»

           В соответствии с положением об административной комиссии при Администрации Октябрьского района, утвержденным постановлением Администрации Октябрьского района Ростовской области  от 13.02.2017 г.                     № 81 «О  создании   административной  комиссии  при Администрации Октябрьского района», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Октябрьского района  от 13.02.2017 № 81 «О  создании   административной комиссии  при Администрации Октябрьского района»:

         В приложении № 1 к постановлению исключить из состава административной комиссии:
	Рудометкина Леонида Владимировича
	-
	члена Президиума Совета ветеранов войны и труда Октябрьского района (по согласованию)

2.
 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

3.
 Контроль  за   исполнением   данного  постановления  возложить  на  заместителя главы Администрации Октябрьского района по строительству, ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту  Басакевича С.В.

Глава Администрации

Октябрьского  района                                                                      Л.В. Овчиева

Постановление  вносит

ведущий специалист – ответственный секретарь

административной комиссии